



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 153 343  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOYOTA SLETTUM BIL AS  
Forretningsadresse: Tollef Bredals vei 11  
7374 RØROS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Slettum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		155 114 943	135 994 197
Annen driftsinntekt		808 383	1 212 902
<b>Sum inntekter</b>		<b>155 923 326</b>	<b>137 207 099</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		111 012 290	94 739 531
Lønnskostnad	1, 2	23 444 803	21 891 670
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 456 004	1 477 874
Annen driftskostnad	4	14 407 403	12 765 040
<b>Sum kostnader</b>		<b>150 320 501</b>	<b>130 874 115</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 602 826</b>	<b>6 332 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	0	0
Annen renteinntekt		57 281	49 663
Annen finansinntekt		0	284
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>57 281</b>	<b>49 947</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	249 240	178 637
Annen rentekostnad		910 204	343 464
Annen finanskostnad		25 069	37 397
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 184 513</b>	<b>559 498</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 127 232</b>	<b>-509 552</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 475 594</b>	<b>5 823 433</b>
Skattekostnad	6, 7	990 371	1 287 581
<b>Årsresultat</b>		<b>3 485 223</b>	<b>4 535 852</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	1 000 000
Konsernbidrag	5	0	0



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avgitt konsernbidrag	5	1 822 844	409 559
Annen egenkapital		662 379	3 126 293
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 485 223</b>	<b>4 535 852</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		51 258	0
Goodwill		520 000	1 040 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>571 258</b>	<b>1 040 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	6 061 313	6 043 209
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 061 313</b>	<b>6 043 209</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5	2 100 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		11 486	11 486
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 112 486</b>	<b>12 486</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 745 057</b>	<b>7 095 694</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		28 622 637	25 117 159
<b>Sum varer</b>		<b>28 622 637</b>	<b>25 117 159</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 016 405	7 010 755
Andre kortsiktige fordringer		1 421 765	839 781
Konsernfordringer	5	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 438 170</b>	<b>7 850 537</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 576 572	7 855 453



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 576 572	7 855 453
Sum omløpsmidler		42 637 378	40 823 148
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 382 436</b>	<b>47 918 842</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	1 350 000	1 350 000
Overkurs	10	10	10
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 350 010</b>	<b>1 350 010</b>

#### Opptjent egenkapital

Avsatt utbytte	5	0	0
Annen egenkapital	10	10 378 492	9 716 113
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 378 492</b>	<b>9 716 113</b>

#### Sum egenkapital

**11 728 502**      **11 066 123**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6, 7	0	2 933
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>2 933</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		12 005 417	11 727 469
Langsiktig konserngjeld	5	7 905 350	8 156 110
Øvrig langsiktig gjeld		700 008	800 004
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 610 775</b>	<b>20 683 583</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**20 610 775**      **20 686 516**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		1 890 392	2 459 129
Leverandørgjeld		4 613 990	3 229 742
Betalbar skatt	6, 7	530 426	1 141 363



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skyldige offentlige avgifter	8	3 255 927	4 223 713
Utbytte		1 000 000	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	2 362 056	670 235
Annen kortsiktig gjeld		5 390 368	3 442 020
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 043 158</b>	<b>16 166 203</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 653 933</b>	<b>36 852 719</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 382 436</b>	<b>47 918 842</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 486338

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 153 343  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOYOTA SLETTUM BIL AS  
Forretningsadresse: Tollef Bredals vei 11  
7374 RØROS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Slettum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2024



Organisasjonsnr: 995 153 343  
TOYOTA SLETTUM BIL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		155 114 943	135 994 197
Annen driftsinntekt		808 383	1 212 902
<b>Sum inntekter</b>		<b>155 923 326</b>	<b>137 207 099</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		111 012 290	94 739 531
Lønnskostnad	1, 2	23 444 803	21 891 670
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 456 004	1 477 874
Annen driftskostnad	4	14 407 403	12 765 040
<b>Sum kostnader</b>		<b>150 320 501</b>	<b>130 874 115</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 602 826</b>	<b>6 332 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	0	0
Annen renteinntekt		57 281	49 663
Annen finansinntekt		0	284
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>57 281</b>	<b>49 947</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	249 240	178 637
Annen rentekostnad		910 204	343 464
Annen finanskostnad		25 069	37 397
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 184 513</b>	<b>559 498</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 127 232</b>	<b>-509 552</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 475 594</b>	<b>5 823 433</b>
Skattekostnad	6, 7	990 371	1 287 581
<b>Årsresultat</b>		<b>3 485 223</b>	<b>4 535 852</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	1 000 000
Konsernbidrag	5	0	0
Avgitt konsernbidrag	5	1 822 844	409 559
Annen egenkapital		662 379	3 126 293
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 485 223</b>	<b>4 535 852</b>



Organisasjonsnr: 995 153 343  
TOYOTA SLETTUM BIL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		51 258	0
Goodwill		520 000	1 040 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>571 258</b>	<b>1 040 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	6 061 313	6 043 209
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 061 313</b>	<b>6 043 209</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5	2 100 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		11 486	11 486
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 112 486</b>	<b>12 486</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 745 057</b>	<b>7 095 694</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		28 622 637	25 117 159
<b>Sum varer</b>		<b>28 622 637</b>	<b>25 117 159</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 016 405	7 010 755
Andre kortsiktige fordringer		1 421 765	839 781
Konsernfordringer	5	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 438 170</b>	<b>7 850 537</b>
<b>Investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 576 572	7 855 453
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 576 572</b>	<b>7 855 453</b>



Sum omløpsmidler		42 637 378	40 823 148
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 382 436</b>	<b>47 918 842</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	1 350 000	1 350 000
Overkurs	10	10	10
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 350 010</b>	<b>1 350 010</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Avsatt utbytte	5	0	0
Annen egenkapital	10	10 378 492	9 716 113
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 378 492</b>	<b>9 716 113</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 728 502</b>	<b>11 066 123</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6, 7	0	2 933
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>2 933</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 005 417	11 727 469
Langsiktig konserngjeld	5	7 905 350	8 156 110
Øvrig langsiktig gjeld		700 008	800 004
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 610 775</b>	<b>20 683 583</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 610 775</b>	<b>20 686 516</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
Leverandørgjeld		1 890 392	2 459 129
Betalbar skatt	6, 7	4 613 990	3 229 742
Skyldige offentlige avgifter	8	530 426	1 141 363
Utbytte		3 255 927	4 223 713
Utbytte		1 000 000	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	2 362 056	670 235
Annen kortsiktig gjeld		5 390 368	3 442 020
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 043 158</b>	<b>16 166 203</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 653 933</b>	<b>36 852 719</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 382 436</b>	<b>47 918 842</b>



Organisasjonsnr: 995 153 343  
TOYOTA SLETTUM BIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varebeholdning Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer. Gjeld Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Pensjonsforpliktelser Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet. Garantier og reklamasjoner Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres. Utenlandsk valuta Fordringer og



gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

## Note

2

## Antall årsverk i regnskapsåret

37.80

## Note

1

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20064552.00	19001445.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1489627.00	1343972.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1368396.00	1020536.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	522228.00	525717.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23444803.00	21891670.00

### Mer om årsverk og lønn

Pensjon Ansatte har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Flere av de ansatte også med i ordningen om avtalefestet pensjon (AFP) som er en del av LO/NHO ordningen.

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet





## Årsberetning

### Virksomhetens art

Selskapet driver detaljhandel med biler og andre kjøretøy i tillegg til bilverksted på tre avdelinger i Røros, Tynset og Oppdal. Selskapet driver også en bensinstasjon på Oppdal.

Selskapet har forretningsadresse på Røros.

### Fortsatt drift

Styret og ledelse mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for selskapet er avlagt under denne forutsetning.

### Utvikling og resultat

Selskapets resultat for 2023 viser et årsoverskudd på kr 3 485 223. Det foreslås en utbytteutdeling på kr 1 000 000

Selskapets egenkapital er kr 11 728 502 per 31.12.2023. Det utgjør 23 % av totalkapitalen.

2023 ble et godt driftsår for selskapet. Omsetningen er samlet sett økt fra 2022, der avdelingene på Røros og Tynset har hatt god vekst, mens avdelingen på Oppdal har hatt en omsetningsreduksjon.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har så langt i 2024 etablert en god ordresreserve og prognosene er gode.

### Finansiell risiko

Selskapets rentebærende gjeld er på kr 12 005 417 pr 31. desember 2023. Selskapets lån er med flytende rente. Styret og ledelsen mener at selskapet ikke er vesentlig eksponert for negative endringer

i rentenivået. Styret og ledelsen er likevel oppmerksom på endringer i rentenivået, og den betydning

dette kan ha også for fremtidige investeringer.

Selskapet kundefordringer knytter seg i hovedsak til ettermarkedet, da betaling for nybiler gjøres ved leveranse. Kundefordringene utgjør pr årsskiftet kr 7 016 405, og det har historisk sett vært lite tap. Risikoen for vesentlig tap på kundefordringer anses derfor som lav.

Styret og ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god.

Etterspørselen etter biler påvirkes av en lang rekke faktorer, både på mikro- og makroøkonomisk nivå. Etterspørselen kan påvirkes av vesentlige svigninger i rentenivået og/eller vesentlige endringer i øvrige finansielle variabler. Den kan påvirkes av politiske beslutninger med tanke på avgiftsregulering av kjøretøy og drivstoff som direkte eller indirekte påvirker potensielle bilkjøpere.

### Arbeidsmiljø, likestilling og personale

Selskapet har 46 ansatte, fordelt på ca 38 årsverk. Av disse er 40 menn og 6 kvinner.

Arbeidsmiljøet ansees som godt og det er ikke registrert alvorlige skader eller ulykker som følge av konsernets drift. Selskapet har i 2023 hatt 10,2 % sykefravær, hvorav 8,2 % langtidfravær.

### Ytre miljø

Etter styrets oppfatning verken forurenses eller påvirker morselskapet det ytre miljøet. Toyota Slettum Bil AS har fokus på avfallssortering og riktig håndtering av miljøfarlig avfall. Toyota Slettum Bil AS jobber med å bli sertifisert innenfor Miljøfyrtårn.

### Forsikring



Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Åpenhetsloven

Den nye Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og tjenester. Selskapet vil årlige utarbeide og offentliggjøre en redegjørelse av sin aktsomhetsvurdering jf. bestemmelsene i Åpenhetsloven § 4 og § 5. Denne redegjørelse vil bli tilgjengelig på selskapets nettside innen 30. juni 2024.

## Regnskap

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet med noter et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling pr. 31. desember 2023.

Røros, 05.04.2024

---

Ketil Stene Jansen  
Styrets leder

---

Henrik Raaden Slettum  
Daglig leder / styremedlem

---

John Kåre Engesvoll  
Styremedlem

---

Espen Ødegård  
Styremedlem



Medlem av  
Den norske Revisorforening

NO 928 942 767 MVA  
www.revisorkonsult.no

Til generalforsamlingen i Toyota Slettum Bil AS

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		155 114 943	135 994 197
Annen driftsinntekt		808 383	1 212 902
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>155 923 326</b>	<b>137 207 099</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-111 012 290	-94 739 531
Lønnskostnad	1, 2	-23 444 803	-21 891 670
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-1 456 004	-1 477 874
Annen driftskostnad	4	-14 407 403	-12 765 040
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-150 320 501</b>	<b>-130 874 115</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 602 826</b>	<b>6 332 985</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		57 281	49 663
Annen finansinntekt		0	284
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>57 281</b>	<b>49 947</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	-249 240	-178 637
Annen rentekostnad		-910 204	-343 464
Annen finanskostnad		-25 069	-37 397
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 184 513</b>	<b>-559 498</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 127 232</b>	<b>-509 552</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 475 594</b>	<b>5 823 433</b>
Skattekostnad	6, 7	-990 371	-1 287 581
<b>Årsresultat</b>		<b>3 485 223</b>	<b>4 535 852</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	1 000 000
Avgitt konsernbidrag	5	1 822 844	409 559
Annen egenkapital		662 379	3 126 293
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 485 223</b>	<b>4 535 852</b>



TOYOTA SLETTUM BIL AS  
995 153 343

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		51 258	0
Goodwill		520 000	1 040 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>571 258</b>	<b>1 040 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	6 061 313	6 043 209
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 061 313</b>	<b>6 043 209</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5	2 100 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		11 486	11 486
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 112 486</b>	<b>12 486</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 745 057</b>	<b>7 095 694</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		28 622 637	25 117 159
<b>Sum varer</b>		<b>28 622 637</b>	<b>25 117 159</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 016 405	7 010 755
Andre kortsiktige fordringer		1 421 765	839 781
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 438 170</b>	<b>7 850 537</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 576 572	7 855 453
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 576 572</b>	<b>7 855 453</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 637 378</b>	<b>40 823 148</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 382 436</b>	<b>47 918 842</b>

TOYOTA SLETTUM BIL AS  
995 153 343**Balanse**

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	1 350 000	1 350 000
Overkurs	10	10	10
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 350 010</b>	<b>1 350 010</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	10 378 492	9 716 113
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 378 492</b>	<b>9 716 113</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 728 502</b>	<b>11 066 123</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6, 7	0	2 933
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>2 933</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 005 417	11 727 469
Langsiktig konserngjeld	5	7 905 350	8 156 110
Øvrig langsiktig gjeld		700 008	800 004
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 610 775</b>	<b>20 683 583</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 890 392	2 459 129
Leverandørgjeld		4 613 990	3 229 742
Betalbar skatt	6, 7	530 426	1 141 363
Skyldige offentlige avgifter	8	3 255 927	4 223 713
Utbytte		1 000 000	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	2 362 056	670 235
Annen kortsiktig gjeld		5 390 368	3 442 020
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 043 158</b>	<b>16 166 203</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 653 933</b>	<b>36 852 719</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 382 436</b>	<b>47 918 842</b>

  
Ketil Sierne Jansen  
styrets leder  
John Kåre Engesvoll  
styremedlem  
Espen Ødegård  
styremedlem  
Henrik Raaden Slettum  
styremedlem / daglig leder



TOYOTA SLETTUM BIL AS  
995 153 343

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 475 594	5 823 433
- Periodens betalte skatt	1 141 363	1 664 607
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	943	1 119
+ Ordinære avskrivninger	1 456 004	1 477 875
+/- Endring i varelager	-3 505 478	-5 690 075
+/- Endring i kundefordringer	-5 649	-3 688 157
+/- Endring i leverandørgjeld	1 384 248	-476 004
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	278 494	1 536 880
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 942 792	-2 679 536
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	955 052	773 001
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	1 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	2 100 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 055 052	-774 001
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	72 809	-3 946 665
+/- Netto endring i kassekreditt	-568 737	2 459 129
- Utbetalinger av utbytte	1 000 000	3 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-525 076	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 166 622	3 405 794
= Netto endring i kontanter mv	-2 278 881	-47 743
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	7 855 453	7 903 196
= Kontantbeholdning ved årets utgang	5 576 572	7 855 453
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	4 667 429	7 006 562
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	909 143	848 891
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	5 576 572	7 855 453



TOYOTA SLETTUM BIL AS  
995 153 343

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

#### Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.



## **TOYOTA SLETTUM BIL AS**

995 153 343

### **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### **Garantier og reklamasjoner**

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### **Utenlandsk valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



TOYOTA SLETTUM BIL AS  
995 153 343

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	20 064 552	19 001 445
Arbeidsgiveravgift	1 489 627	1 343 972
Pensjonskostnader	1 368 396	1 020 536
Andre relaterte ytelser	522 228	525 717
<b>Sum</b>	<b>23 444 803</b>	<b>21 891 670</b>

### Mer om årsverk og lønn

Pensjon

Ansatte har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Flere av de ansatte også med i ordningen om avtalefestet pensjon (AFP) som er en del av LO/NHO ordningen.

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 37,8

## Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	11 215 938	2 600 000	13 815 938
Tilgang i året	1 530 350	0	1 530 350
Avgang i året	-675 345	0	-675 345
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>12 070 943</b>	<b>2 600 000</b>	<b>14 670 943</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-5 172 730	-1 560 000	-6 732 730
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 009 630	-2 080 000	-8 089 630
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>6 061 313</b>	<b>520 000</b>	<b>6 581 313</b>
Årets av- og nedskrivninger	936 004	520 000	1 456 004
Økonomisk levetid	1 - 15	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Balanseført goodwill knytter seg til oppkjøp av Toyota Bilias AS sin avdeling på Oppdal i 2020. Selskapet har gjort en konkret vurdering av balanseført goodwill og vurderer at de elementer som inngår i posten vil bidra til selskapets/konsernets inntjening i minst 5 år fra kjøpsåret.

## Note 4 - Leiekontrakter

Pr. 31.12.2023 har selskapet en løpende leiekontrakt vedrørende maskiner på Røros. Kontrakten behandles som operasjonell leasing. Leiekostnad vedrørende avtalen utgjør kr62 249 i 2023

Selskapet har også andre mindre leiekontrakter vedrørende kontormaskiner mm. Også disse avtalene er behandlet som operasjonell leasing.



TOYOTA SLETTUM BIL AS  
995 153 343

## Note 5 - Mellomværende og transaksjoner med konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2023	2022
Mellomværende Compenso Holding AS	-25 076	-145 159
Mellomværende Trondheimsvegen 1 AS	2 100 000	0
Mellomværende Engveien 2 Tynset AS	-5 288 950	-5 539 710
Mellomværende Compenso Eiendom AS	-2 616 400	-2 616 400
Avsatt konsernbidrag	-2 336 980	-525 076
Avsatt utbytte	-1 000 000	-1 000 000
<b>Netto mellomværender</b>	<b>-9 167 406</b>	<b>-9 826 345</b>

Søsterselskapet Engveien 2 Tynset AS har i 2019 tatt opp et langsiktig lån på kr 5 002 025. Lånet er videreført til Toyota Slettum Bil AS. Engveien 2 Tynset AS har stillet sikkerhet for lånet. Renter blir årlig viderebelastet, og ført som rentekostnad til foretak i samme konsern. For øvrig er mellomregninger ikke renteberegnet

Toyota Slettum Bil AS har i 2023 leid lokaler av Compenso Eiendom AS for kr 1 400 868, Engveien 2 Tynset for kr 773 316, og Trondheimsvegen 1 AS for kr 1 567 044.

## Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 044 562	1 256 880
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-54 191	30 701
<b>Skattekostnad</b>	<b>990 371</b>	<b>1 287 581</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	4 475 594	5 823 433
Permanente forskjeller	26 089	27 773
+/- Endring i midlertidige forskjeller	246 324	-138 116
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-2 336 980	-525 076
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>2 411 027</b>	<b>5 188 014</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 044 562	1 256 880
Betalbar skatt på konsernbidrag	-514 136	-115 517
Sum betalbar skatt i balansen	530 426	1 141 363

## Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	857 421	705 282	152 139
Omløpsmidler	-100 000	-140 109	40 109
Kortsiktig gjeld	-744 089	-798 164	54 075
<b>Netto forskjeller</b>	<b>13 332</b>	<b>-232 992</b>	<b>246 324</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>13 332</b>	<b>-232 992</b>	<b>246 324</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>2 933</b>	<b>-51 258</b>	<b>54 191</b>



TOYOTA SLETTUM BIL AS  
995 153 343

## Note 8 - Bankinnskudd

	<b>31.12.2023</b>
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	909 143
Skyldig skattetrekk	-899 624

## Note 9 - Aksjekapital

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjenes pålydende</b>	<b>Bokført verdi</b>
Ordinære	1 350	1 000	1 350 000

  

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Compenso Holding AS	1 350	100,00	Ordinære

## Note 10 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2022	1 350 000	10	9 716 113	11 066 123
Årsresultat	0	0	3 485 223	3 485 223
Avsatt utbytte	0	0	-1 000 000	-1 000 000
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-1 822 844	-1 822 844
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 350 000</b>	<b>10</b>	<b>10 378 492</b>	<b>11 728 502</b>

## Gjeld til kredittinstitusjoner og garantiforpliktelser

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr. 31.12 kr 0

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Gjeld til kredittselskap</b>	<b>12 005 417</b>	<b>11 727 469</b>
<b>Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):</b>		
Driftsmidler	6 061 313	6 043 209
Varer	28 622 637	25 117 159
Kundefordringer	6 587 486	6 855 763

Toyota Slettum Bil AS har gjennom sin bankforbindelse stillet en garanti overfor Tollregion Midt-Norge på kr 2 000 000. Garantiprosvisjonen i 2023 utgjør 25 069